ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HẢI DƯƠNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hải Dương, ngày       tháng 7 năm 2025

LỊCH TRỰC

Phòng, chống bão số 03 năm 2025 từ ngày 20-24/7/2025 (trực 24/24 giờ)

Thực hiện Công điện số 03-CĐ/UBND ngày 19/7/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng về việc phòng chống bão số 03 năm 2025; UBND phường Hải

Dương thông báo lịch trực phòng, chống bão số 03/2025 từ ngày 20/7/2025 đến

ngày 24/7/2025:

1. Lịch trực Lãnh đạo UBND phường, Ban Chỉ huy PCTT,

TKCN&PTDS phường

Thời gian trực Trực Lãnh đạo

UBND

Trực BCH Ghi chú

Từ 15h00 ngày

20/7/2025

Đến 08h00 ngày

21/7/2025

Phạm Thị Thanh

Vân - Chủ tịch

UBND phường

- Vũ Phi Long, Chỉ huy

trưởng BCH quân sự

- Nguyễn Đình Hồng,

Chánh VP HĐND&UBND

Từ 08h00 ngày

21/7/2025

Đến 08h00 ngày

22/7/2025

Nguyễn Thị Thu

Thủy - Phó Chủ tịch

TT UBND phường

- Nguyễn Thị Minh Nhã,

Trưởng phòng VH-XH

- Phí Tiến Thành, Phó

Trưởng Công an

Từ 08h00 ngày

22/7/2025

Đến 08h00 ngày

23/7/2025

Nguyễn Thị Hoa -

Phó Chủ tịch

UBND phường

- Vũ Phi Long, Chỉ huy

trưởng BCH quân sự

- Quang Văn Quyết,

Trưởng phòng KH,

HT&ĐT

Từ 08h00 ngày

23/7/2025

Đến 08h00 ngày

24/7/2025

Phạm Thị Thanh

Vân - Chủ tịch

UBND phường

- Phí Tiến Thành, Phó

Trưởng Công an

- Đoàn Thanh Tùng, Phó

Chánh VP HĐND&UBND

2. Ban Chỉ huy quân sự phường, Công an phường, các khu dân cư

Thông báo đến các lực lượng xung kích, dân quân tự vệ, 02 đội tuần tra, canh

gác đê và các lực lượng khác đảm bảo sẵn sàng ứng cứu khi được huy động.

UBND phường Hải Dương yêu cầu các đồng chí thực hiện nghiêm túc lịch

trực và đảm bảo duy trì thông suốt thông tin liên lạc, điện thoại để chế độ chuông kịp

thời xử lý các tình huống phức tạp, phát sinh./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ huy PCTT, TKCN và PTDS Thành phố (b/c);

- Thường trực Đảng uỷ; Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Thành viên BCH PCTT, TKCN&PTDS phường;

- Ban Chỉ huy quân sự phường;

- Công an phường;

- Bí thư, Trưởng thôn, Khu dân cư;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Hồng

	bookmark54

		2025-07-21T17:28:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Hồng <nguyendinhhong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T17:30:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <phuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T17:30:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <phuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T17:30:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <phuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!